
                 
      

 

Hej cykelvänner! 

Hoppas att sommaren varit god med er och att ni har hunnit cykla många varma sköna mil.  

Här kommer lite information om årets upplaga av Dalaturen. 

Vägbeskrivning 

Årets start- och målområde samt kansli är beläget på Skönviksområdet och adressen till kansliet är Norra 

Uppfartsvägen 9 i Säter. Du hittar dit genom att svänga av vid riksväg 70 mot Smedjebacken, sedan är det 

cirka 1 kilometer till Skönviksområdet. 

Kansli 

Vi öppnar kansliet kl. 16.00 fredagen den 31 juli och kansliet är beläget i konferenscentret på 

Skönviksområdet i Säter.  Under fredagen har vi öppet till kl. 19.00 

Under tävlingsdagarna har vi öppet mellan kl. 08.00 och 08.40 för efteranmälan och frågor. 

På kansliet hämtar du nycklar till ditt boende om du bokat detta genom oss. 

Middagar 

I år anmäler du dig till våra gemensamma middagar när du kommer till Säter utom den första på 

fredagskvällen, den vill vi ha besked om du kommer senast nästa onsdag den 29 juli. Maila hur många ni 

blir till fredagens välkomstmiddag på bjorn.stenberg@cykelklubben.se  

I år betalar du direkt på plats för middagarna och dessa kommer att kosta cirka 150 kronor styck och vi 

kommer att äta på lite olika ställen i Säter. Första kvällen träffas vi vid kansliet och går gemensamt till 

middagen. Alla middagar är kl. 19.00 utom den sista på avslutningsdagen som då vi startar igång redan kl. 

16.00. Då har vi också prisutdelning. 

Start och mål! 

I år är alla starter och mål förlagda till Skönviksområdet, se kartan nedan, och alla starter sker kl. 09.00. 

Precis som tidigare år kommer vi att ha fyra fartgrupper och vi kan starkt rekommendera att haka på någon 

av dem, det är både roligare och enklare att cykla i grupp. Givetvis är våra guider med på plats! 

Kontroller! 

Under varje etapp kommer vi att ha kontroller med både kaffe och bullar och annat smått och gott. Ni som 

var med i fjol vet ju också att ibland blir det överraskningar också ☺ 

Vädret! 

Vi håller givetvis tummarna för att sommaren bjuder på sin bästa sida när ni kommer till Dalarna. Blir det 

varmt kan vi rekommendera ett dopp i sjön Ljustern direkt efter målgång. 



  

 

Har du några frågor går det bra att ringa på 070-255 84 45 eller maila. 

Varmt välkomna till Säter önskar Björn med guider! 
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